
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2023, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2024 rok uchwalonym uchwałą Nr LXII/397/2023 Rady Gminy Lisewo 
z dnia 20 grudnia 2023 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 27 grudnia 
2023 roku, poz. 8543), zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 2/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 16 stycznia 2024 roku, 

- uchwałą Nr LXIII/410/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 11/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 12 lutego 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia  13 lutego 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 17/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia  13 marca 2024 roku, 

- uchwałą Nr LXV/422/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 27 marca 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 20/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia  29 marca 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 20 A/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia  29 marca 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 22/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia  12 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą Nr LXVI/431/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 24 kwietnia 2024 roku, wprowadza się zmiany: 

1.W  § 1 Dochody budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą 
 
a)bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
 
b)majątkowe w wysokości 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 
 

41 826 558,71 zł 
42 472 853,23 zł 

 
28 706 346,71 zł 
29 352 641,23 zł 

 
13 120 212,00 zł 

2. W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą 
z tego: 

40 891 795,91 zł 
41 538 090,43 zł 

1)bieżące w wysokości:   
zastępuje się kwotą 
 
2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

26 454 693,91 zł 
27 100 988,43 zł 

 
14 437 102,00 zł 

3. W § 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46776C4-BFA8-4EAB-AA47-1F054E7BD6A0. Podpisany Strona 1



zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do uchwały, które zmieniają się jak w załączniku Nr 3 i 4 niniejszego 
zarządzenia. 
  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46776C4-BFA8-4EAB-AA47-1F054E7BD6A0. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy  Lisewo na 2024 rok

Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 600 352,00 618 288,52 7 218 640,52

01095 Pozostała działalność 0,00 618 288,52 618 288,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 618 288,52 618 288,52

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

83 525,00 840,00 84 365,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

66 102,00 840,00 66 942,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 102,00 840,00 66 942,00

801 Oświata i wychowanie 2 305 692,00 4 000,00 2 309 692,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000 000,00 4 000,00 2 004 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 166,00 23 166,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 23 166,00 23 166,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 166,00 23 166,00

Razem: 41 826 558,71 646 294,52 42 472 853,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46776C4-BFA8-4EAB-AA47-1F054E7BD6A0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 172 750,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 618 288,52 1 791 038,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 618 288,52 618 288,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 618 288,52 618 288,52

751 83 525,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 840,00 84 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 66 102,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 840,00 66 942,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 66 102,00 0,00 840,00 66 942,00

801 305 692,00Oświata i wychowanie 0,00 4 000,00 309 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46776C4-BFA8-4EAB-AA47-1F054E7BD6A0. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 166,00 23 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 23 166,00 23 166,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 23 166,00 23 166,00

28 706 346,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 646 294,52 29 352 641,23

majątkowe
13 120 212,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 601 112,00 0,00 0,00 4 601 112,00

0,00 0,00 13 120 212,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 826 558,71

4 601 112,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 601 112,00

0,00 42 472 853,23646 294,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46776C4-BFA8-4EAB-AA47-1F054E7BD6A0. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Załącznik Nr 2  do zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 458 852,00 618 288,52 7 077 140,52

01095 Pozostała działalność 0,00 618 288,52 618 288,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 505,34 1 505,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 203,17 203,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 891,49 8 891,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 523,30 1 523,30

4430 Różne opłaty i składki 0,00 606 165,22 606 165,22

700 Gospodarka mieszkaniowa 584 300,00 0,00 584 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 472 300,00 0,00 472 300,00

4260 Zakup energii 148 340,00 -3 988,00 144 352,00

4430 Różne opłaty i składki 16 660,00 3 988,00 20 648,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

83 525,00 840,00 84 365,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

66 102,00 840,00 66 942,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 191,00 840,00 42 031,00

801 Oświata i wychowanie 11 540 296,90 4 000,00 11 544 296,90

80101 Szkoły podstawowe 9 458 867,90 4 000,00 9 462 867,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 4 000,00 44 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 800,00 23 166,00 88 966,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 23 166,00 30 166,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 23 166,00 30 166,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 651 169,00 0,00 2 651 169,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 206 000,00 0,00 206 000,00

4260 Zakup energii 110 000,00 25 000,00 135 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -25 000,00 50 000,00

Razem: 40 891 795,91 646 294,52 41 538 090,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46776C4-BFA8-4EAB-AA47-1F054E7BD6A0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 458 852,00 832 450,00 832 450,00 0,00 832 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 626 402,00 5 626 402,00 4 036 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 618 288,52 618 288,52 618 288,52 10 600,00 607 688,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 077 140,52 1 450 738,52 1 450 738,52 10 600,00 1 440 138,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 626 402,00 5 626 402,00 4 036 602,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 618 288,52 618 288,52 618 288,52 10 600,00 607 688,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 288,52 618 288,52 618 288,52 10 600,00 607 688,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 505,34 1 505,34 1 505,34 1 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 505,34 1 505,34 1 505,34 1 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203,17 203,17 203,17 203,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203,17 203,17 203,17 203,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 891,49 8 891,49 8 891,49 8 891,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 891,49 8 891,49 8 891,49 8 891,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 523,30 1 523,30 1 523,30 0,00 1 523,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 523,30 1 523,30 1 523,30 0,00 1 523,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 606 165,22 606 165,22 606 165,22 0,00 606 165,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 165,22 606 165,22 606 165,22 0,00 606 165,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 584 300,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 300,00 293 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 988,00 -3 988,00 -3 988,00 0,00 -3 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 988,00 3 988,00 3 988,00 0,00 3 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 300,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 300,00 293 300,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 472 300,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 300,00 293 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 988,00 -3 988,00 -3 988,00 0,00 -3 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 988,00 3 988,00 3 988,00 0,00 3 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 300,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 300,00 293 300,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 148 340,00 148 340,00 148 340,00 0,00 148 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 988,00 -3 988,00 -3 988,00 0,00 -3 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 352,00 144 352,00 144 352,00 0,00 144 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 16 660,00 16 660,00 16 660,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 988,00 3 988,00 3 988,00 0,00 3 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 648,00 20 648,00 20 648,00 0,00 20 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46776C4-BFA8-4EAB-AA47-1F054E7BD6A0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 83 525,00 83 525,00 42 334,00 33 097,85 9 236,15 0,00 41 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 365,00 84 365,00 42 334,00 33 097,85 9 236,15 0,00 42 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 66 102,00 66 102,00 24 911,00 18 624,85 6 286,15 0,00 41 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 942,00 66 942,00 24 911,00 18 624,85 6 286,15 0,00 42 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 41 191,00 41 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 031,00 42 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 540 296,90 9 540 296,90 9 142 257,90 7 978 042,90 1 164 215,00 66 000,00 332 039,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 544 296,90 9 544 296,90 9 146 257,90 7 978 042,90 1 168 215,00 66 000,00 332 039,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 458 867,90 7 458 867,90 7 174 546,90 6 298 276,90 876 270,00 0,00 284 321,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 462 867,90 7 462 867,90 7 178 546,90 6 298 276,90 880 270,00 0,00 284 321,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 166,00 23 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 966,00 88 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 166,00 23 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 166,00 30 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 166,00 23 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 166,00 30 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 651 169,00 2 614 369,00 2 574 369,00 103 753,00 2 470 616,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 651 169,00 2 614 369,00 2 574 369,00 103 753,00 2 470 616,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 206 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46776C4-BFA8-4EAB-AA47-1F054E7BD6A0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 891 795,91 26 454 693,91 21 385 759,91 14 031 351,76 7 354 408,15 1 144 500,00 3 614 434,00 2 000,00 0,00 308 000,00 14 437 102,00 14 437 102,00 5 094 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 988,00 -28 988,00 -28 988,00 0,00 -28 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675 282,52 675 282,52 651 276,52 10 600,00 640 676,52 0,00 24 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 538 090,43 27 100 988,43 22 008 048,43 14 041 951,76 7 966 096,67 1 144 500,00 3 638 440,00 2 000,00 0,00 308 000,00 14 437 102,00 14 437 102,00 5 094 602,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46776C4-BFA8-4EAB-AA47-1F054E7BD6A0. Podpisany Strona 4



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2024 roku

Załącznik Nr 3  do zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 618 288,52 618 288,52

01095 Pozostała działalność 0,00 618 288,52 618 288,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 618 288,52 618 288,52

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

83 525,00 840,00 84 365,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

66 102,00 840,00 66 942,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 102,00 840,00 66 942,00

Razem: 2 245 084,00 619 128,52 2 864 212,52

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46776C4-BFA8-4EAB-AA47-1F054E7BD6A0. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2024 roku

Załącznik Nr 4  do zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 618 288,52 618 288,52

01095 Pozostała działalność 0,00 618 288,52 618 288,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 505,34 1 505,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 203,17 203,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 891,49 8 891,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 523,30 1 523,30

4430 Różne opłaty i składki 0,00 606 165,22 606 165,22

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

83 525,00 840,00 84 365,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

66 102,00 840,00 66 942,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 191,00 840,00 42 031,00

Razem: 2 245 084,00 619 128,52 2 864 212,52

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46776C4-BFA8-4EAB-AA47-1F054E7BD6A0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 

Zwiększenia 

- dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na wypłatę diet dla mężów zaufania 840,00 zł,  

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na zadania: „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 4.000,00 zł,  

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego oraz koszty obsługi 618.288,52 zł,  

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem pomoc materialna o 

charakterze socjalnym dla uczniów 23.166,00 zł,  

 

Wydatki 

Zwiększenia 

- rolnictwo - pozostała działalność – zwrot części podatku akcyzowego oraz koszty obsługi 

618.288,52 zł,  

- wybory do rad gmin – środki na wypłatę diet dla mężów zaufania 840,00 zł, 

- szkoły podstawowe – zakup książek do biblioteki szkolnej 4.000,00 zł,  

- stypendia socjalne dla uczniów 23.166,00 zł. 

 

Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału według potrzeb. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46776C4-BFA8-4EAB-AA47-1F054E7BD6A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


